The genuineness of these bulls can hardly be called into doubt, since their registration is recorded in the Vatican Archives, Registrum Latinum 81, fol. 264 (*1145), and Vatican Archives, Registrum Latinum 108, fol. 132 (*1146).

Ed.: E. Beck, "Two Bulls of Boniface IX for the Abbot of St. Osyth", *EngHR* 26 (1911): 125–27 / *PerRMor* 12 (1924): 18f. / *NvRTh* 76 (1954): 364f. —*Reg.*: *Calendar of Entries in the Papal Registers relating to Great Britain and Ireland: Papal Letters 5* (years 1396–1404), ed. by W. H. Bliss and J. A. Twemlow (London, 1904), 334, 534f.

On the Power of Ordination in a Priest

a. Bull *Sacrae religionis*, February 1, 1400

- 1145** *Sacrae religionis*, sub qua dilecti filii abbas et Conventus monasterii Apostolorum Petri et Pauli ac sanctae Osithae Virginis et Martyris in Essexia Ordinis sancti Augustini Londoniensis dioecesis devotum et sedulum exhibent Altissimo famulatum, promeretur honestas, ut votis eorum . . . , quantum cum Deo possumus, favorabiliter annuamus. Hinc est quod Nos, ipsorum
- The religious worthiness with which the beloved sons, the abbot and community of the monastery of the Apostles Peter and Paul and of the holy Virgin and Martyr Osyth in Essex, of the Order of St. Augustine, in the diocese of London, render a devout and assiduous service to the Most High merits that We should favorably accede to their wishes . . . as far as We are able with God.

*1136¹ I, 38 (1:284₂₃–285₂).

*1137¹ I, 39 (1:289₃₀–290₁). Cf. the passages indicated for prop. 6 (*1126).

*1138¹ II, 4 (2:26_{27–32}). Cf. I, 39 (1:285–88).

*1139¹ II, 9 (2:94_{34–36}); suggested in I, 39 (1:291); cf. III, 2 (3:28_{23–27}).

abbatis et Conventus in hac parte supplicationibus inclinati,

ut idem abbas et successores sui in perpetuum abbates eiusdem monasterii pro tempore existentes omnibus et singulis Canonicis praesentibus et futuris professis eiusdem monasterii omnes minores necnon subdiaconatus, diaconatus et presbyteratus ordines statutis a iure temporibus conferre libere et licite valeant et quod dicti Canonici sic per dictos abbates promoti in sic susceptis ordinibus libere et licite ministrare possint, quibuscumque constitutionibus Apostolicis et aliis contrariis in contrarium editis quibuscumque quacumque firmitate roboratis nequaquam obstantibus,

eisdem abbati et successoribus suis ac eorum Canonicis auctoritate Apostolica tenore praesentium indulgemus.

Ipsis abbati et Conventui de uberioris dono gratiae concedentes et eadem auctoritate decernentes, quod